2.2, A prorrogagéo de contrato devera ser promovida mediante a celebragao de termo aditivo. 

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRECO 

31, O valor total estimado da contratagéo € de R$ 1.015.000,00 (um milhdo e quinze mil reais), 

e o valor mensal estimado é de R$ 84.583,33 (oitenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e trés reais 

e tnnta e trés centavos). 

3.2, No valor acima estao incluidas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas decorrentes 

da execugdo do objeto, inclusive ftributos efou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administracdo, frete, seguro e outros